PORTARIA Nº 014/16

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL, PRESIDENTE

DA CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA,

ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI, RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o Concurso Público nº 001/16, em

conformidade com o Edital de Abertura das Inscrições, para provimento do emprego público

de ENCARREGADO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO, cuja prova foi realizada no dia

24 de abril de 2016, tendo resultado final publicado em 04 de maio de 2016.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Adamantina, 17 de maio de 2016.

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

                       Presidente

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

                ANTÔNIO SPANHOLO

                    Assessor Legislativo